[bookmark: _GoBack] ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2021 года                                                                                    № 26/138
г. Кораблино

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №182-210
             На основании пункта 10 статьи 23 (пункт 9 статьи 26) и пункта 5,1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 п/п г) Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6,
                                  территориальная избирательная комиссия решила:
                         1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий                          избирательных участков №182-210 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
                         2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Рязанской области.
                        3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района  (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина

Секретарь ТИК:                                                                     Н.В.Комягина

                                                                                                                      Приложение
                                                                                                          к решению территориальной избирательной комиссии
№26/138
от 27 августа 2021 г.
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 182-210 Кораблинского района Рязанской области
на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона, подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Скотникова Ирина Валерьевна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	185

	         2.
	Кулагина Екатерина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Рязанской области
	185

	          3.
	Мясникова Дарья Андреевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района.
	188

	4.
	Щеголькова Елена Викторовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района
	191

	5.
	Белянин Александр Алексеевич
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	192

	6.
	Ёрова Оксана Геннадьевна
	Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	192

	7.
	Ёрова Оксана Филипповна
	Собрание избирателей по месту работы
	192

	8.
	Сонькина Галина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Рязанской области
	192

	9.
	Егорова Елена Юрьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Рязанской области
	194

	10.
	Сапрыкина Ольга Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	197

	11.
	Польщикова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	198

	12.
	Колобущенков Павел Павлович
	Собрание избирателей по месту жительства
	203

	13.
	Комарова Алена Александровна

	Собрание избирателей по месту жительства
	205

	14.
	Серганова Татьяна Алексеевна
	Кораблинское районное отделение Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
	205

	15.
	Гуськова Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	209

	16.
	Стенина Надежда Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Рязанской области
	209

	17.
	Калачева Юлия Васильевна
	Кораблинское районное отделение Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
	210

	18.
	Фролова Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	210